
ZARZĄDZENIE NR 732/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 roku, poz. 594) w związku z art. 38 ust 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 roku Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) – Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 roku odwołuje się Panią Monikę Ostrowską ze stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim, w związku z zaistnieniem szczególnych okoliczności 
uniemożliwiających dalsze kierowanie szkołą. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 47A267D2-8408-415C-8FE3-679707CD4F9C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Odwołanie Pani Moniki Ostrowskiej ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu
Śląskim następuje na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 roku
Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) w związku z zaistnieniem szczególnie uzasadnionych okoliczności
wyłączających dalsze kierowanie szkołą tj. Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim, które
stanowią:

- Pani Monice Ostrowskiej uchwałą Nr 108/2011 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 14.06.2011 roku
powierzono stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim na okres od
1 września 2011 roku do 31 sierpnia 2016 roku.

- Na podstawie porozumienia Nr CRU/OSW/139/2012 z dnia 30.04.2012 r. ustalono warunki powierzenia
przez Powiat Kłodzki zadań w zakresie prowadzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim
Gminie Stronie Śląskie. Czyli od 1 września 2012 roku do chwili obecnej organem prowadzącym Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych jest Gmina Stronie Śląskie.

- Następnie uchwałą Nr XXVIII/235/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 25.02.2013 roku włącza się
z dniem 1 września 2013 roku Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim do Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim. Po włączeniu Gimnazjum, zmienia się nazwę Zespołu na: Zespół Szkół
Samorządowych w Stroniu Śląskim.

- Z uwagi na fakt połączenia szkół ogłoszono konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim , którego organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie.
W wyniku rozstrzygnięcia konkursu Burmistrz Stronia Śląskiego zarządzeniem Nr 657/13 z dnia
16.04.2013 roku powierzył Pani Monice Ostrowskiej stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych
w Stroniu Śląskim, od dnia 1 września 2013 roku na okres 5 lat szkolnych.

- W związku z powyższym mamy do czynienia z sytuacją szczególną, kiedy to Pani Monika Ostrowska
posiada dwa powierzenia na stanowisko dyrektora, jedno dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych, drugie dla
Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

- Dlatego też w przypadku szczególnie uzasadnionym, a z takim w opisanej sytuacji mamy do czynienia,
należy odwołać Panią Monikę Ostrowską ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu
Śląskim z dniem 31 sierpnia 2013 roku.

Stąd zasadne jest podjęcie przedmiotowego zarządzenia w sprawie odwołania Pani Moniki Ostrowskiej ze
stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim w czasie roku szkolnego bez
wypowiedzenia.

Id: 47A267D2-8408-415C-8FE3-679707CD4F9C. Podpisany Strona 1




